
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěíslo : 2065372
ID:
Datum :

V&Oar r,!Y!

27 4007
1,9.04.2018

rčo: ooo64-203
DIČ: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
PRO,JEKT INTEGRACE o.p.s. - Promedica
Kazažská 1427/4
10100 Praha 10

Vyřizuje:

Te]-ef on:
Fax:

Dodej,t,e na adreEu:
SZM FN Motol
Komry'nikaění uzel -2Dpřejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 Universální set

elOKs
30 KART

887 64

2 Prášť OP KC100 standard ve].. L
e40Ks

30 I(ART
1-]-7 83

3 Plášť OP KC100 standard vel" XL
á +b-'xs tt1 84

30 KART

4 Plášť OP KC100 standard vel. 
'§(Le40Ks 99295

10 KART

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

186 77o,4L
22l 97 6,39

( (TNT274007) )

Dodávaný materiá]- musí být v sou]-adu se zákony 22/t997 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitost,i dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 drtí.
Na dodacín listě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší objednávky, jinak zboži,
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění.
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 ab, o registru smluv.
Není-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



Ostatní ujednáni se říd,í Oběansk;ýrn zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)

Ť


